Eslqdo do Rio de Janeiro
Cômtrra Municipat de pcraiy

P§,rttüi, üásdp, l{kloúrc", üdsde, Ctiatiat- cla, C,stL.wtwtnim s
?ahinrôrie )imrtial. ds Aúlwq, o Biodíúügdsde _ UNESCO

- Ao cumprimentá-lo cordialmente, tem este a finalidade de justificar a ausênciado vereador Paulo sergio Conceição dos Santos na Sessão ordinária que acontecerádia 23 de outubro do corrente ano, devido a um motivo de forma maior e inadiavel.

GABII\ETE DO VEREADOR PAT'LO SERGIO

Paraty,23 de Outubro de2023

Mem. N" / GAB-PRES.

Presidente da Câmara Municipal de paraty
Exmo.Paulo Sérgio Conceição dos Santos

Assunúo : JustiÍicativa de ausência na sessão ordinária

Atenciosamente,

A,Ca*a-doPot§

^?"0r^/

&,zGf-fu
Jaquelinê da Conceição Espirito Santos

Chefe de Gabineúe da presidência
Maúrícula:651

Rua Dr. Samuel Costa, n 25, Centro Histórico _ para§/ RJ. CEp. : 23970_000
Contâtos : 24 33i I -7 S4g _www.paratv.sãv.com-hr

E - rnail gabinete.paulo@yahoo.com

§s/ '5t1